
s

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

Boctia H Xeptleromma
(De,ttepatatja Emile x Xeptteromme
KAHT011 CAPAJEBO
Orprina caym6a 3a 3ajeunnque
1110CJI0Be

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-14-3019
Sarajevo; 08.02.2019. godine

Na osnovu 61. 18. stay (1), 64. stay (1) tačka b), 70. St. (1), (3) i (6), 87. stay (3) i 90. Zakona o
javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj 39/14) i čl. 2. stay (3) i 6. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH", broj 90/14) i člana 7. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo broj: 17-02-31298 od
24.12.2014. godine, a u skladu sa članom 6. Uredbe o osnivanju Stručne službe za zajedničke
poslove Kantona Sarajevo („S1. novine Kantona Sarajevo" br. 5/06 — Prečikeni tekst), načelnik
Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je donio

ODLUKU
Odluku o pokretanju postupka javne nabavke i izboru najpovoljnijeg ponudača

putem direktnog sporazuma u postupku javne nabavke,
izrade i isporuke zastava za potrebe Kantona Sarajevo

tlan 1.
(Predmet nabavke)

Odobrava se pokretanje i provodenje postupka javne nabavke, izrade i isporuke zastava za potrebe
Kantona Sarajevo u iznosu procijenjene vrijednosti do 1.610,00 KM bez PDV-a.

tlan 2.
(Realizacija nabavke)

(1) Javna nabavka se provodi putem direktnog sporazuma u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama i odgovarajućim podzakonsidm alctima koji reguliraju oblast direktnog sporazuma.

(2) Dodjela ugovora se vrši na način koji garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novac.

tlan 3.
(lzbor najpovoljnijeg ponudača)

Prihvata se ponuda ponuclača "REPPU" d.o.o. Janja u iznosu od 1.610,00 KM (bez PDV-a), te
ukupnom iznosu od 1.883,70 KM (sa PDV-om).

thin 4.
(Stupanje na snagu i objava)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranici Ugovornog organa.

44139werrl \NA ON ,1-1,11,
111111,..110Fr. NECIII,

111E NM.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Edemaludina Cautevida 1



I

I



Obraddenje

Na osnovu ukazane potrebe organa Kantona Sarajevo, polcrenuta je procedura javne nabavke izrade
i isponike zastava za potrebe Kantona Sarajevo. Navedena ponuda je prihvačena iz razloga što
Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo i prethodnih godina ima jako pozitivna
iskustva sa uslugama navedene vrste koju je realizovala i u prethodnim periodima sa istoimenim
ponuclačem, a u skladu sa osnovnim principima Zakona o javnim nabavkama i na način koji
garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novae.
Kako je ponuda ponudača "REPPU" d.o.o. Janja cjenovno korelctna, a ponuctač je mogao odmah i
bez odlaganja pristupiti vršenju predmetnih usluga, ista je prihvačena u cjelosti.
Za navedenu javnu nabavku su predvidena novčana sredstva osigurana Odlukom o privremenom
finansiranju potreba Kantona Sarajevo za period od 01.01. do 31.01.2019. godine ("Službene
novine Kantona Sarajevo" broj: 53/18).

Pripremila: Ahmed Dobrača
Kontrolisao: Sedin Kozadra

.l
..

tA21111e • 60C

0...i.' 0 -, •
N. NI -.. ':%,,, - • CN,,

(

Fikret Jaša
... - ?

.".• t,
0 A. . •

. .• -• • !".•

.0.111,0,814.0
111F. El OW. Vi

111 111E LAI! DIM

web: http://vIada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cau§evida 1




